Err.] III. TÍTULO. DE LAS LEYES RECIENTES (*novellis*) SOBRE LOS JUDÍOS, CON LO QUE SE CONFIRMAN LAS VIEJAS Y SE AÑADEN UNAS NUEVAS

- I. De la rememoración de las antiguas leyes (*priscarum legum*) que fueron promulgadas contra las transgresiones de los judíos, y de su confirmación reciente (*novella*)

- Err.*] II. De blasphematoribus sancte Trinitatis.
- III. Ne Iudei aut se aut suos filios aut famulos a baptismi gratia subtrahant.
- III. Ne Iudei more suo celebrent Pasca vel carnis circumcisiones exercent ac ne christianum quemcumque a fide Christi dimoveant.
- V. Ne Iudei sabbata ceterasque festivitates ritus sui celebrare presumant. 6
- VI. Ut omnis Iudeus diebus dominicis et in prenotatis festivitibus ab opere cesset.
- VII. Ne Iudei more suo diiudicent escas.
- VIII. Ne Iudei ex propinquitate sui sanguinis conubia ducant, et ut sine benedictione sacerdotis nubere non audeant. 10
- VIII. Ne Iudei religioni nostre insultantes sectam suam defendere audeant, ac ne a fide nostra refugientes alibi se transducant, et ne quislibet refugientes eos suscipiat.
- X. Ne christianus a Iudeo quodcumque muneris contra Christi fidem accipiat.
- XI. Ne Iudei libros illos legere audeant, quos christiana fides repudiat. 15
- XII. Ne Iudeis mancipia deserviant vel adhereant christiana.
- XIII. Si se Iudeus christianum esse testetur et ob hoc non velit a se recere mancipium christianum.
- XIII. Professio Iudeorum, quomodo unusquisque eorum ad fidem veniens indiculum professionis sue scribere debeat. 20
- XV. Conditions sacramentorum, ad quas iurare debeant hii, qui ex Iudeis ad fidem venientes professiones suas dederint.
- XVI. De christianis mancipiis Iudeorum, que se non prodiderint christiana, sive de publicatoribus eorum.
- XVII. Ne Iudei a quolibet potestate accepta extra regiam ordinationem 25 christianum quemque imperare, plectere vel distringere audeant.

l. 2. a] de E 1. || l. 3. Pasca] ita aequè ac supra scripsi, quamquam E 1. V 1 et plerique alii codices Pascha praebent. Similiter infra. circumcisionem V. || l. 4. dimoveant] dimoneant V 5; demoveant V 8; commoveant Mad. || l. 5. ritus sui] ita E 1. V 8; suo ritu Mad. || l. 6. diebus deest E 1. l. 7. cessent V 8. || l. 9. sui deest Mad. ut deest V 8. Mad. || l. 11. audeant — refugientes] conantes 30 Mad. || l. 12. a deest E 1. nostra refugientes] rea fugientes E 1. et ne] et deest E 1. Mad. || l. 13. eos deest Mad. || l. 14. muneris] munus Mad. contra Christi fidem] sibi patrocinari V 8. || l. 20. conscribere V 5. 8. || l. 21. sacramentorum] ita V 8; Iudeorum cett. Iudeis] ita V 8; eis cett. || l. 36. XVI. De christ. — eorum des. V 8. || l. 26. quemque] ita E 1. V 8; quemquam Mad.